工事着手報告書

　　　年　　　月　　　日
（株）日本確認検査センター　様

· 建築基準法施行令137条における「基準時」を明らかにするためにするために、工事着手致しましたので、下記の通り報告します。

· この報告書は事実に相違ありません。
工事監理者　（　　　　）級建築士　　　　　　登録第　　　　　　　 号

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　　　　　FAX

	確認番号
	ＮＫ　　　―
	交付年月日
	　　　年　　　月　　　日

	建築場所

	建築主
	住所及び

氏名

	設計者
	住所及び

氏名

	(　　　　)級建築士　　 　　登録第　　　　　　　　号

	工事施工者
	住所及び

氏名

	建設業許可
	( 大臣・　　  知事 )　( 特・般　－  　 ) 第   　   　　 号

	工事着手日
	 　　年　　  月　    日

	着手工事の内容（写真添付欄）

（株）日本確認検査センター